
OBSAH

Předmluva k ediční řadě Prameny k dějinám československé krize 1967-1970 . . 5 
Historický úvod  7 
Archeografický úvod  28 
Seznam použitých zkratek  34

DOKUMENTY
I. Začátek pohybu (leden až duben 1968) ................................................................... 39

11. Pod vedením Josefa Pavla (duben až srpen 1968) .................................................. 62
III. Srpnové dny (20.-31. srpen 1968) ......................................................................... 219
IV. Svědectví účastníků a šetření Inspekce MV .........................................................273
V. Postih ..................................................................................................................... 303

v/
PRILOHY

1. Organizace ministerstva vnitra na začátku roku 1968 ........................................321
2. Organizace ministerstva vnitra po 21. červnu 1968 ..............................................323
3. Personální obsazení funkcí ministra vnitra a jeho náměstků 

od ledna do 31. srpna 1968 ............................................................................... 324
4. Organizace Státní bezpečnosti v dubnu 1968 .........................................................325
5. Organizace II.správy HS StB vdubnu 1968 ............................................................327
6. Personální obsazení nejvyšších funkcí v StB v lednu až srpnu 1968 ..................328
7. Počet osob vyšetřovaných StB v letech 1967, 1968 a v 1. čtvrtletí roku 1968 

podle trestných činů .......................................................................................... 329
8. Vývoj počtu tajných spolupracovníků StB 1968-1969 ...........................................330
9. Vývoj počtu osob „rozpracovávaných“ StB v roce 1968 ..................................... 330

Jmenný rejstřík .............................................................................................................331
Seznam použitých pramenů ..........................................................................................336
Seznam použité literatury ............................................................................................ 337
Seznam publikovaných dokumentů ............................................................................338
Summary ........................................................................................................................343


